轴向柱塞定量马达
A2FM
技术数据表
特性
定量马达配有采用斜轴式设计的轴向锥形柱塞转子组，用 –
于开式回路和闭式回路中的静液压传动
用于行走机械和固定应用 –
输出速度取决于泵的流量和马达的排量。 –

更换：09.07
目录
订货型号/标准产品 2
技术参数 4
尺寸 11
冲洗阀和补油阀 34
溢流阀 36
平衡阀 BVD 和 BVE 38
速度传感器 42
安装说明 44
安全说明 46
2/46 Bosch Rexroth AG A2FM 系列 6    RC 91001/06.2012
订货型号/标准产品
液压油
01
矿物油和 HFD。HFD 适用于规格 250 至 1000，只能与长寿命轴承“L”结合使用 (无代码)
HFB，HFC 液压油 适用于规格 5 至 200 (无代码)
适用于规格 250 至 1000 (只能与长寿命轴承“L”结合使用) E-
轴向柱塞单元
02 固定式斜轴设计 A2F
传动轴轴承 5 至 200 250 至 500 710 至 1000
03
标准轴承 (无代码) –
长使用寿命轴承 – L
工作模式
04 马达 (插入式马达 A2FE，请参见 RC 91008) M
规格 (NG)
05
几何排量，见第 7 页的数据表
5 10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180 200 250 355 500 710 1000
系列
06 6
索引
07
NG10 至 180 1
NG200 3
NG5 和 250 至 1000 0
旋转方向
08 从轴端上看，双向 W
密封件
09 氟橡胶 (FKM) V
传动轴 5 10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180 200 250 至 1000
10
符合 DIN 5480
的花键轴
– – – A
– – – – – – – – Z
平键轴
DIN 6885
– – B
– – – – – – – – P
锥形轴1) – – – – – – – – – – – – – – – – – C
安装法兰 5 至 250 355 至 1000
11
符合 ISO 3019-2
同类标准的法兰
4 孔 – B
8 孔 – H
 = 可供货 ❍ = 根据要求供货 – = 不可供货  = 优选型号
A2F M / 6 W – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
带螺纹销和平键 (DIN 6888) 的锥形轴。扭矩必须通过锥形压力配件传输。1)
Bosch Rexroth AG 3/46RC 91001/06.2012    A2FM 系列 6
订货型号/标准产品
A2F M / 6 W – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
用于工作管路2)的油口接板 5 10-16 23 28、32 45 56、63 80、90 107-125 160-180 200 250 355-500 1000
12
SAE 法兰油口
A 和 B 在后侧
01 0 – – 010
7 – – – – – – – – – – – – 017
SAE 法兰油口
A 和 B 位于两边，并且相对
02 0 – – – – – 020
7 – – – – ▲ ▲ – – – 027
9 – – – – – – – – – – – 029
对侧侧面螺纹油口
A 和 B
03
0 – – – – – – – – – 030
螺纹油口 A 和 B，
侧面和后侧3)
04
0 – – – – – – – 040
底部 SAE 法兰油口
A 和 B (同侧)
10
0 – – – – – – 100
油口接板带 1 级溢流阀，
用于安装平衡阀5)
BVD 17
1
8
– – – – – – – – 171
178
18 – – – – – – – 181
188BVE 18 – – – – – – – – –4) – –
带溢流阀的油口接板
19 1 – – – – – – – 191
2 – – – – – – – 192
阀 (参见第 34 至 41 页)
不带阀 0
溢流阀 (不带增压装置) 1
溢流阀 (带增压装置) 2
配有冲洗阀和补油阀 7
配有平衡阀 BVD/BVE5)6) 8
内置冲洗阀和补油阀 9
公制紧固螺纹和螺纹油口2)
两侧的螺纹油口 (规格 10 至 63) 用锁紧螺钉堵上3)
请与我们联系。4)
请注意第 39 页的限制。5)
依据技术数据表 (BVD – RC 95522，BVE – RC 95525) 单独注明平衡阀的订货型号。6)
依据技术数据表 (DSA – RC 95133，HDD – RC 95135) 单独注明传感器订货型号，并遵守电子元件的要求。7)
速度传感器 (参见第 42 和 43 页) 5 至 16 23 至 180 200 250 至 500 710 至 10004)
13
不带速度传感器 (无代码)
准备用于 HDD 速度传感器 – ▲ ▲ – F
配有 HDD 速度传感器7) – ▲ ▲ – H
准备用于 DSA 速度传感器 – – U
配有 DSA 速度传感器7) – – V
特殊型号
14
标准版本 (无代码)
回转驱动装置的特殊型号 (标准版本带油口接板 19) J
标准/特殊型号
15
标准版本 (无代码)
带有不同安装型式的标准版本，例如 T 油口打开或关闭，与标准相反 –Y
特殊型号 –S
 = 可供货 ❍ = 根据要求供货 – = 不可供货 ▲ = 不适用于新项目  = 优选型号
4/46 Bosch Rexroth AG A2FM 系列 6    RC 91001/06.2012
技术参数
液压油

信号。
传感器测量转速和旋转方向。
订货型号，技术数据，插头尺寸和详细信息，以及传感器的
安全信息，请参见相关的技术数据表。
DSA _______________________________________ RC 95133
HDD _______________________________________ RC 35135
传感器安装在特别提供的油口 D 上，如下所示：
DSA __________________________________ 带一个安装螺栓
HDD __________________________________ 带两个安装螺栓
我们建议订购安装了传感器的 A2FM 定量马达。
型号“V”
规格 23 至 200，带 DSA 传感器
D
BC
A
型号“V”
规格 250 至 500，带 DSA 传感器
根据要求供货
在完成最终设计之前， 请 索取 必须 遵守的 安装
图。尺寸以 mm 为单位。
型号“H”
规格 250 至 500，带 HDD 传感器
D A
30
B C
XT1
X 向视图
ø1
8.
2
22
20 20
22
90°
M6x1 (DIN 13)
8 (深)
不带 HDD 传感器 带 HDD 传感器
Bosch Rexroth AG 43/46RC 91001/06.2012    A2FM 系列 6
规格 23、28、32 45 56、63 80、90 107、125
齿数 38 45 47 53 59
DSA A 插入深度 (公差 ± 0.1) 18.4 18.4 18.4 18.4 18.4
B 接触面 57.9 64.9 69.9 74.9 79.9
C 74.5 81.5 86.5 91.5 96.5
D 54.7 54.3 61.5 72.5 76.8
规格 160、180 200 250 355 500
齿数 67 80 78 90 99
HDD A 插入深度 (公差 ± 0.1) – – 32 32 32
B 接触面 – – 110.5 122.5 132.5
C – – 149 161 171
D – – 82 93 113
DSA A 插入深度 (公差 ± 0.1) 18.4 18.4 32 32 32
B 接触面 87.4 100.9 – – –
C 104 117.5 – – –
D 86.8 97.5
速度传感器     在完成最终设计之前，请索取必须遵守的安
装图 。尺寸以 mm 为单位。
44/46 Bosch Rexroth AG A2FM 系列 6    RC 91001/06.2012
安装说明
安全说明